
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Wydział Humanistyczny 

71-004 Szczecin, ul. Krakowska 71-79 
tel. 91 444 32 47, fax. 91 444 32 46

UCHWAŁA NR 70/SN/2017/2018
RADY WYDZIAŁU HUMANISTYCZNEGO

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania Pani dr Agacie Chabior stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.

Na podstawie art. 18a ust. 11 Ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje Pani dr Agacie Chabior 
stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.

Uzasadnienie:
Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła uchwałę po zapoznaniu się z 
dokumentacją postępowania habilitacyjnego dr Agaty Chabior, trzema pozytywnymi recenzjami 
sporządzonymi przez: prof. dr hab. Zbigniewa Izdebskiego, dr hab. Małgorzaty Halickiej, prof. UwB, dr 
hab. Beaty Bugajskiej, pozytywnym wnioskiem w sprawie nadania Jej stopnia naukowego doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika, wydanym przez Komisję 
Habilitacyjną powołaną przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów oraz merytorycznej dyskusji 

członków Rady Wydziału.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


